公司代理经销合作意向书
甲方(单位名称)：_____________________________(以下简称甲方)
甲方代表：联系电话：_________传真:
地址：
乙方(公司名称)：___(以下简称乙方)
乙方代表：联系电话：_________传真:__________
经甲、乙双方充分沟通，在平等自愿、协商一致的基础上，就甲方灯具置换、采购、服务等事项初步达成合作意向，特作如下说明：
一、经甲方对乙方综合考察，甲方拟委托乙方就甲方工
程进行灯具置换、改造工作。
二、经乙方现场了解、勘查并制定改造方案，甲方就方案事项做好补充意见后，
乙方即开始准备对甲方该工程提供实际服务。
三、经双方对该工程的改造方案及改造效果充分沟通后，甲方拟采购乙方LED
系列灯具，具体为：详细
清单见附件(最终采购以订货单上所列为准)。
四、经初步预算，甲方该工程预计工程款约为元人民币。最终工程款以
合同为准。
五、经初步预算，甲方该工程预计工期约为天，具体工期因人力、条件
变化而变化。
六、双方在签署正式合作协议之前，均有权利对合作细节、合作方式、服务方案
等做出修改及建议。
七，经甲乙双方确认，拟达成合作时，乙方应做好工程改造、产品定制、服务方
案等准备工作，乙方应做好方案确认、意见提出、款项落实等工作。
八、本意向书，不具备法律效应，只作为双方合作意向声明，促使双方更快、更
有效的合作。
九、甲方其他建议及要求：
。
十、乙方其他承诺及说明：
。
甲方代表签字：乙方代表签字：
时间：时间：
日期：日期：
6、甲乙双方须尽力维护在当地的公司形象和产品的品牌形象，并不得以各种名义侵占对方的代理权。
7、在代理期间，甲乙双方应随时保持交流与沟通当地市场情况及用户需求。
8、甲乙双方应对授权的产品进行宣传拓展。
四、甲乙双方将相关资料交由对方审评，审评后在规定期限内给出相应合作方案，若规定期限内未提交相关意见或甲乙双方无法达成有效协议、双方有权另与他人签订意向书。
五、本意向书是双方合作的基础，甲、乙双方具体的合作内容以双方的正式代理合同为准。
六、本意向书一式两份。
甲方：乙方：
(签章)：(签章)：
代表人：代表人：
年月日年月日